
 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Mannschaftsrangliste EP 9 Mannschaften
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1 Team Zürich-Oerlikon 36.40 41.80 42.35 38.65 159.20 G

Beaud Maya 07 Zürich-Oerlikon 3.00 12.15 5.00 13.55 5.00 14.05 4.00 12.65

Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 3.00 12.10 5.00 14.35 5.00 14.10 5.00 13.95

Teran Keyla 07 Zürich-Oerlikon 3.00 12.15 5.00 13.90 5.00 13.10 4.00 12.05

Tonella Amalia 07 Zürich-Oerlikon 3.00 11.80 5.00 13.00 5.00 14.20 3.50 10.45

2 Team TZ Fürstenland 36.90 42.65 43.45 36.10 159.10 S

Gojevic  Lucia 07 TZ Fürstenland 3.00 12.15 5.00 14.45 5.00 14.35 4.00 12.00

Hörler Jessica 07 TZ Fürstenland 3.00 12.15 5.00 14.00 5.00 14.60 4.00 12.45

Kappeler Chiara 07 TZ Fürstenland 3.00 12.35 5.00 13.35 4.00 13.15 3.50 11.30

Sanwald Elynne 07 TZ Fürstenland 3.00 12.40 5.00 14.20 5.00 14.50 3.50 11.65

3 Team KTV Langenthal 36.40 40.60 42.30 36.40 155.70 B

Blatter Aline 07 KTV Langenthal 3.00 12.30 5.00 13.45 5.00 14.35 3.50 11.45

Ledermann Amélie 07 KTV Langenthal 3.00 12.00 5.00 13.45 5.00 13.65 4.00 11.95

Nyfeler Celine 07 KTV Langenthal 3.00 12.05 4.00 11.70 4.00 10.90 4.00 11.90

Plüss Jael 07 KTV Langenthal 3.00 12.05 5.00 13.70 5.00 14.30 4.00 12.55

4 Team TV Rüti 35.15 40.50 39.45 35.65 150.75 D

Altorfer Annika 07 TV Rüti 3.00 11.50 4.00 10.10 5.00 13.10 4.00 10.85

Bürgin Nora 07 TV Rüti 3.00 12.30 5.00 14.00 5.00 12.40 4.00 12.60

Gröger Lillemor 07 TV Rüti 3.00 11.35 5.00 13.60 5.00 13.40 4.00 11.45

Luginbühl Amélie 07 TV Rüti 0.00 0.00 5.00 12.90 5.00 12.95 4.00 11.60

5 Team Kutu Uster 36.70 39.10 40.00 33.70 149.50 D

Antonilli Luisa 07 Kutu Uster 3.00 11.70 4.00 12.95 5.00 13.40 3.50 10.65

Bernhardsgrütt Kim 08 Kutu Uster 3.00 12.20 4.00 11.45 5.00 10.90 3.50 10.95

Schnyder Gianna 07 Kutu Uster 3.00 12.20 5.00 12.70 5.00 12.85 3.50 10.95

Sierra Lia 07 Kutu Uster 3.00 12.30 5.00 13.45 5.00 13.75 4.00 11.80

6 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 35.35 38.80 36.55 33.30 144.00 D

Amacker Nuria 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.75 5.00 13.30 5.00 11.55 4.00 11.45

Eigenheer Danae 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.10 2.50 7.70 3.50 10.10 4.00 10.90

Greuter Sanoe 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 12.00 5.00 13.45 5.00 12.90 3.00 9.90

Sadikaj Lejla 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.60 4.00 12.05 4.50 12.10 3.50 10.95

7 Team KUTU Weiningen 34.05 35.05 38.90 32.40 140.40

Battiato Aurora 07 KUTU Weiningen 3.00 11.90 5.00 12.25 5.00 13.90 4.00 11.65

Saxer Leoni 06 KUTU Weiningen 3.00 10.50 4.00 10.95 4.00 11.40 4.00 10.85

Tamim Dunia 08 KUTU Weiningen 3.00 11.65 5.00 11.85 5.00 13.60 3.50 9.90

8 Team Kutu Urdorf 35.95 34.15 36.65 33.15 139.90

Ahmend Yasmin 07 Kutu Urdorf 3.00 11.95 3.50 8.30 5.00 13.55 4.00 11.55

Eckerstein Lykke 08 Kutu Urdorf 3.00 12.05 5.00 11.80 3.00 10.10 3.50 10.45

Jörger Elin 07 Kutu Urdorf 3.00 11.95 4.50 10.55 5.00 13.00 3.50 11.05

Knecht Katie 08 Kutu Urdorf 3.00 11.85 5.00 11.80 4.00 9.15 3.50 10.55
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9 Team TV Opfikon-Glattbrugg 35.65 34.25 34.20 29.35 133.45

Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.70 4.00 11.35 3.50 8.95 4.00 10.35

Gehring Kelly 07 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.45 5.00 12.95 4.00 11.40 4.00 9.10

Milano Ilaria 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.45 4.00 9.95 5.00 11.75 3.50 8.60

Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.50 3.50 9.15 5.00 11.05 3.50 9.90

Gesamtrangliste

Seite 2 www.tvengstringen.ch
Erstellt mit:

WekaKutu4EXCEL, Hp-Soft Urdorf



 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Einzelrangliste EP 42 Turnerinnen
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1 Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 3.00 12.10 5.00 14.35 5.00 14.10 5.00 13.95 54.50 G

2 Hörler Jessica 07 TZ Fürstenland 3.00 12.15 5.00 14.00 5.00 14.60 4.00 12.45 53.20 S

3 Gojevic  Lucia 07 TZ Fürstenland 3.00 12.15 5.00 14.45 5.00 14.35 4.00 12.00 52.95 B

4 Sanwald Elynne 07 TZ Fürstenland 3.00 12.40 5.00 14.20 5.00 14.50 3.50 11.65 52.75 D

5 Plüss Jael 07 KTV Langenthal 3.00 12.05 5.00 13.70 5.00 14.30 4.00 12.55 52.60 D

6 Beaud Maya 07 Zürich-Oerlikon 3.00 12.15 5.00 13.55 5.00 14.05 4.00 12.65 52.40 D

7 Blatter Aline 07 KTV Langenthal 3.00 12.30 5.00 13.45 5.00 14.35 3.50 11.45 51.55

8 Sierra Lia 07 Kutu Uster 3.00 12.30 5.00 13.45 5.00 13.75 4.00 11.80 51.30

8 Bürgin Nora 07 TV Rüti 3.00 12.30 5.00 14.00 5.00 12.40 4.00 12.60 51.30

10 Teran Keyla 07 Zürich-Oerlikon 3.00 12.15 5.00 13.90 5.00 13.10 4.00 12.05 51.20

11 Ledermann Amélie 07 KTV Langenthal 3.00 12.00 5.00 13.45 5.00 13.65 4.00 11.95 51.05

12 Kappeler Chiara 07 TZ Fürstenland 3.00 12.35 5.00 13.35 4.00 13.15 3.50 11.30 50.15

13 Gröger Lillemor 07 TV Rüti 3.00 11.35 5.00 13.60 5.00 13.40 4.00 11.45 49.80

14 Battiato Aurora 07 KUTU Weiningen 3.00 11.90 5.00 12.25 5.00 13.90 4.00 11.65 49.70

15 Tonella Amalia 07 Zürich-Oerlikon 3.00 11.80 5.00 13.00 5.00 14.20 3.50 10.45 49.45

16 Löffler Alina 07 Kutu Uster 3.00 12.15 4.00 12.35 4.50 13.00 4.00 11.25 48.75

17 Antonilli Luisa 07 Kutu Uster 3.00 11.70 4.00 12.95 5.00 13.40 3.50 10.65 48.70

17 Schnyder Gianna 07 Kutu Uster 3.00 12.20 5.00 12.70 5.00 12.85 3.50 10.95 48.70

19 Grandjean Zaïnna 07 Kutu Uster 3.00 11.80 5.00 12.55 5.00 12.80 4.00 11.40 48.55

20 Greuter Sanoe 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 12.00 5.00 13.45 5.00 12.90 3.00 9.90 48.25

21 Amacker Nuria 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.75 5.00 13.30 5.00 11.55 4.00 11.45 48.05

22 Tamim Dunia 08 KUTU Weiningen 3.00 11.65 5.00 11.85 5.00 13.60 3.50 9.90 47.00

23 Demuth Salma 07 Kutu Uster 3.00 12.05 4.00 12.00 4.00 11.95 3.50 10.80 46.80

24 Sadikaj Lejla 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.60 4.00 12.05 4.50 12.10 3.50 10.95 46.70

25 Jörger Elin 07 Kutu Urdorf 3.00 11.95 4.50 10.55 5.00 13.00 3.50 11.05 46.55

25 Nyfeler Celine 07 KTV Langenthal 3.00 12.05 4.00 11.70 4.00 10.90 4.00 11.90 46.55

27 Gehring Kelly 07 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.45 5.00 12.95 4.00 11.40 4.00 9.10 45.90

28 Altorfer Annika 07 TV Rüti 3.00 11.50 4.00 10.10 5.00 13.10 4.00 10.85 45.55

29 Bernhardsgrütt Kim 08 Kutu Uster 3.00 12.20 4.00 11.45 5.00 10.90 3.50 10.95 45.50

30 Ahmend Yasmin 07 Kutu Urdorf 3.00 11.95 3.50 8.30 5.00 13.55 4.00 11.55 45.35

31 Eckerstein Lykke 08 Kutu Urdorf 3.00 12.05 5.00 11.80 3.00 10.10 3.50 10.45 44.40

32 Saxer Leoni 06 KUTU Weiningen 3.00 10.50 4.00 10.95 4.00 11.40 4.00 10.85 43.70

33 Knecht Katie 08 Kutu Urdorf 3.00 11.85 5.00 11.80 4.00 9.15 3.50 10.55 43.35

34 Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.70 4.00 11.35 3.50 8.95 4.00 10.35 42.35

35 Milano Ilaria 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.45 4.00 9.95 5.00 11.75 3.50 8.60 41.75

36 Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.50 3.50 9.15 5.00 11.05 3.50 9.90 41.60

37 Emele Mélissa 07 Kutu Uster 3.00 11.50 3.00 8.80 4.50 11.55 3.50 9.35 41.20

38 Ried Sarah 07 Kutu Uster 3.00 10.60 4.00 10.65 4.00 10.95 4.00 8.90 41.10

39 Jung Nina 07 Kutu Uster 3.00 11.40 3.50 9.55 4.00 11.15 4.00 8.80 40.90

40 Eigenheer Danae 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.10 2.50 7.70 3.50 10.10 4.00 10.90 39.80

41 Luginbühl Amélie 07 TV Rüti 0.00 0.00 5.00 12.90 5.00 12.95 4.00 11.60 37.45

41 Jung Emma 07 Kutu Uster 3.00 11.20 3.00 7.60 4.00 9.25 4.00 9.40 37.45

Gesamtrangliste

Seite 3 www.tvengstringen.ch
Erstellt mit:

WekaKutu4EXCEL, Hp-Soft Urdorf



 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Mannschaftsrangliste P1 13 Mannschaften
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1 Team Zürich-Oerlikon 36.70 41.30 37.30 42.55 157.85 G

Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 3.00 12.45 5.50 14.20 5.50 13.50 5.50 14.75

Mangold Yuki 06 Zürich-Oerlikon 3.00 12.00 3.50 8.40 4.50 12.10 5.00 13.05

Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 3.00 12.25 5.50 12.75 4.00 11.70 4.00 11.90

Sonderegger Anna 05 Zürich-Oerlikon 0.00 0.00 5.50 14.35 3.50 10.00 5.50 14.75

2 Team Obersiggenthal 36.60 36.35 39.70 41.50 154.15 S

Azhan Lana 05 Obersiggenthal 3.00 11.50 3.50 9.45 4.50 12.50 4.50 12.70

Erdin Corina 05 Obersiggenthal 3.00 12.40 5.50 13.75 5.50 14.20 5.50 14.80

Giubellini Chiara 06 Obersiggenthal 3.00 11.90 5.00 11.00 4.00 12.20 5.00 14.00

Hug Aline 05 Obersiggenthal 3.00 12.30 4.50 11.60 5.50 13.00 4.50 12.70

3 Team Kutu Uster 36.50 37.40 37.80 40.00 151.70 B

Antonilli Aurelia 05 Kutu Uster 3.00 11.90 3.50 8.00 5.50 11.50 4.00 11.75

Bär Leandra 06 Kutu Uster 3.00 11.70 4.00 10.35 4.00 11.45 4.00 12.10

Demuth Aisha 05 Kutu Uster 3.00 12.30 5.50 14.55 5.50 12.60 5.50 14.60

Leopold Shana 05 Kutu Uster 3.00 12.30 5.50 12.50 5.50 13.70 4.50 13.30

4 Team SFG Lugano 35.30 37.75 34.95 40.75 148.75 D

Conti Anastasia 05 SFG Lugano 3.00 12.50 4.50 11.20 5.50 12.95 5.00 13.65

Crivelli Letizia 05 SFG Lugano 3.00 10.50 5.50 14.30 5.00 11.60 5.00 13.35

Gusmini Giorgia 06 SFG Lugano 3.00 12.30 4.50 12.25 4.00 10.40 5.00 13.75

Oddo Giulia Stella 06 SFG Lugano 3.00 10.00 4.00 10.10 4.50 10.25 4.00 11.80

5 Team TZ Fürstenland 36.20 32.75 35.15 38.75 142.85 D

Bingesser Nyah 05 TZ Fürstenland 3.00 12.70 4.00 11.35 4.50 11.50 4.50 13.15

Knöpfel Selina 05 TZ Fürstenland 3.00 11.75 4.50 11.35 4.50 11.35 5.50 13.65

Schmuki Ivana 06 TZ Fürstenland 3.00 11.75 3.50 10.05 4.50 12.30 4.00 11.95

Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 3.00 11.30 4.00 8.55 4.50 11.20 4.50 11.95

6 Team Kutu Urdorf 35.35 33.40 35.35 37.60 141.70 D

Hug Tabea 05 Kutu Urdorf 3.00 12.00 4.50 12.55 4.50 12.60 4.50 12.85

Jeitziner Leonie 05 Kutu Urdorf 3.00 11.30 4.50 10.55 4.50 11.60 4.00 10.90

Schillig Angela 05 Kutu Urdorf 3.00 11.80 4.00 10.05 4.00 9.60 5.00 11.75

Schöpfer Aline 05 Kutu Urdorf 3.00 11.55 4.00 10.30 4.00 11.15 5.50 13.00

7 Team Kutu Wädenswil 33.95 34.80 35.10 35.20 139.05

Duhra Darcy 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.15 4.00 9.40 4.50 11.10 4.00 9.85

Lang Jil 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.20 4.50 12.05 5.50 12.70 5.50 13.50

Patt Angelina 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.30 4.50 11.75 4.50 11.30 4.50 11.85

Patt Larissa 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.45 4.00 11.00 4.50 9.55 3.50 9.75
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8 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 36.55 29.65 34.50 36.65 137.35

Gera Ronja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.80 3.50 7.80 3.50 8.95 4.50 11.60

Greuter Naja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 12.30 4.00 9.85 5.00 13.20 4.50 13.00

Habisreutinger Sophia 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 12.45 4.00 10.30 3.50 10.00 3.50 11.40

Zuber Lia 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.75 4.00 9.50 4.50 11.30 4.50 12.05

9 Team TV Rüti 34.75 31.85 32.45 33.75 132.80

Demiri Masha 05 TV Rüti 3.00 12.40 5.50 14.25 5.50 13.80 4.50 13.15

Holdener Anna-Lena 07 TV Rüti 3.00 9.45 3.00 6.20 2.50 5.75 3.50 9.40

Kuster Felina 06 TV Rüti 3.00 9.95 3.50 8.50 3.50 8.65 3.00 8.15

Strässle Melanie 06 TV Rüti 3.00 12.40 3.50 9.10 4.00 10.00 5.00 11.20

10 Team KTV Langenthal 35.15 26.35 32.60 33.10 127.20

Andres Delphie 06 KTV Langenthal 3.00 10.50 3.50 8.30 4.00 10.15 2.50 9.45

Berger Julia 05 KTV Langenthal 3.00 11.85 4.00 8.00 4.50 10.40 3.50 10.25

Lafranchi Jana 05 KTV Langenthal 3.00 11.75 3.50 10.05 4.00 11.60 4.00 12.10

Reinhard Jael 05 KTV Langenthal 3.00 11.55 3.00 6.55 4.00 10.60 4.00 10.75

11 Team KUTU Weiningen 35.50 22.95 31.30 31.25 121.00

Caviezel Samira 06 KUTU Weiningen 3.00 11.60 3.00 3.70 4.00 9.75 3.00 8.70

Fries Bernadette 05 KUTU Weiningen 3.00 11.80 4.00 10.45 4.00 11.30 4.00 12.20

Zimmermann Vanessa 05 KUTU Weiningen 3.00 12.10 3.50 8.80 4.00 10.25 3.00 10.35

12 Team TV Opfikon-Glattbrugg 35.35 22.00 29.05 27.95 114.35

Bächi Blanca 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.40 3.50 6.10 3.50 7.80 2.50 8.10

Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.80 3.50 7.35 4.50 10.95 4.00 9.90

Messerschmidt Alina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.55 3.50 4.95 3.50 8.00 3.00 8.40

Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.00 3.50 8.55 4.00 10.10 3.00 9.65

13 Team Bülach 32.00 22.00 23.15 30.20 107.35

Hinderling Jana 07 Bülach 3.00 9.60 3.50 8.10 3.00 7.75 3.00 9.30

Hutter Ellen 05 Bülach 3.00 11.10 3.50 5.10 3.00 7.55 3.50 9.40

Seiz Noémi 06 Bülach 3.00 11.30 3.50 8.80 3.50 7.85 4.00 11.50
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Einzelrangliste P1 89 Turnerinnen
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1 Erdin Corina 05 Obersiggenthal 3.00 12.40 5.50 13.75 5.50 14.20 5.50 14.80 55.15 G

2 Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 3.00 12.45 5.50 14.20 5.50 13.50 5.50 14.75 54.90 S

3 Demuth Aisha 05 Kutu Uster 3.00 12.30 5.50 14.55 5.50 12.60 5.50 14.60 54.05 B

4 Demiri Masha 05 TV Rüti 3.00 12.40 5.50 14.25 5.50 13.80 4.50 13.15 53.60 D

5 Leopold Shana 05 Kutu Uster 3.00 12.30 5.50 12.50 5.50 13.70 4.50 13.30 51.80 D

6 Conti Anastasia 05 SFG Lugano 3.00 12.50 4.50 11.20 5.50 12.95 5.00 13.65 50.30 D

7 Hug Tabea 05 Kutu Urdorf 3.00 12.00 4.50 12.55 4.50 12.60 4.50 12.85 50.00

8 Crivelli Letizia 05 SFG Lugano 3.00 10.50 5.50 14.30 5.00 11.60 5.00 13.35 49.75

9 Hug Aline 05 Obersiggenthal 3.00 12.30 4.50 11.60 5.50 13.00 4.50 12.70 49.60

10 Lang Jil 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.20 4.50 12.05 5.50 12.70 5.50 13.50 49.45

11 Giubellini Chiara 06 Obersiggenthal 3.00 11.90 5.00 11.00 4.00 12.20 5.00 14.00 49.10

12 Gusmini Giorgia 06 SFG Lugano 3.00 12.30 4.50 12.25 4.00 10.40 5.00 13.75 48.70

12 Bingesser Nyah 05 TZ Fürstenland 3.00 12.70 4.00 11.35 4.50 11.50 4.50 13.15 48.70

14 Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 3.00 12.25 5.50 12.75 4.00 11.70 4.00 11.90 48.60

15 Greuter Naja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 12.30 4.00 9.85 5.00 13.20 4.50 13.00 48.35

16 Knöpfel Selina 05 TZ Fürstenland 3.00 11.75 4.50 11.35 4.50 11.35 5.50 13.65 48.10

17 Nakamura Reina 04 Zürich-Oerlikon 3.00 11.45 4.50 10.35 5.50 12.60 5.50 13.40 47.80

18 Ortega Jamie 05 Zürich-Oerlikon 3.00 12.10 4.50 10.05 5.50 11.50 5.00 12.55 46.20

18 Patt Angelina 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.30 4.50 11.75 4.50 11.30 4.50 11.85 46.20

20 Azhan Lana 05 Obersiggenthal 3.00 11.50 3.50 9.45 4.50 12.50 4.50 12.70 46.15

21 Schmuki Ivana 06 TZ Fürstenland 3.00 11.75 3.50 10.05 4.50 12.30 4.00 11.95 46.05

22 Schöpfer Aline 05 Kutu Urdorf 3.00 11.55 4.00 10.30 4.00 11.15 5.50 13.00 46.00

23 Gjetaj Jessica 05 Kutu Urdorf 3.00 11.60 3.50 9.35 4.50 11.80 5.50 13.10 45.85

24 Fries Bernadette 05 KUTU Weiningen 3.00 11.80 4.00 10.45 4.00 11.30 4.00 12.20 45.75

25 Bär Leandra 06 Kutu Uster 3.00 11.70 4.00 10.35 4.00 11.45 4.00 12.10 45.60

26 Mangold Yuki 06 Zürich-Oerlikon 3.00 12.00 3.50 8.40 4.50 12.10 5.00 13.05 45.55

27 Lafranchi Jana 05 KTV Langenthal 3.00 11.75 3.50 10.05 4.00 11.60 4.00 12.10 45.50

28 Wiederkehr Oona 06 Zürich-Oerlikon 3.00 11.10 4.00 9.70 5.00 11.75 5.00 12.65 45.20

29 Zuber Lia 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.75 4.00 9.50 4.50 11.30 4.50 12.05 44.60

30 Jeitziner Leonie 05 Kutu Urdorf 3.00 11.30 4.50 10.55 4.50 11.60 4.00 10.90 44.35

31 Habisreutinger Sophia 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 12.45 4.00 10.30 3.50 10.00 3.50 11.40 44.15

32 Schillig Angela 05 Kutu Urdorf 3.00 11.80 4.00 10.05 4.00 9.60 5.00 11.75 43.20

33 Antonilli Aurelia 05 Kutu Uster 3.00 11.90 3.50 8.00 5.50 11.50 4.00 11.75 43.15

34 Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 3.00 11.30 4.00 8.55 4.50 11.20 4.50 11.95 43.00

35 Hillebrand Giorgia 06 Kutu Urdorf 3.00 11.35 4.00 8.55 4.00 11.95 4.00 11.05 42.90

36 Strässle Melanie 06 TV Rüti 3.00 12.40 3.50 9.10 4.00 10.00 5.00 11.20 42.70

37 Oddo Giulia Stella 06 SFG Lugano 3.00 10.00 4.00 10.10 4.50 10.25 4.00 11.80 42.15

38 Renner Sina 05 Kutu Uster 3.00 11.70 3.50 8.05 4.50 10.30 4.00 11.85 41.90

39 Greuter Nalani 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.35 3.50 8.95 4.00 10.15 4.50 11.35 41.80

40 Patt Larissa 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.45 4.00 11.00 4.50 9.55 3.50 9.75 41.75

41 Pajarola Madleina 06 Obersiggenthal 3.00 11.75 3.50 9.90 3.50 9.60 3.00 10.45 41.70

42 Zimmermann Vanessa 05 KUTU Weiningen 3.00 12.10 3.50 8.80 4.00 10.25 3.00 10.35 41.50

42 Duhra Darcy 05 Kutu Wädenswil 3.00 11.15 4.00 9.40 4.50 11.10 4.00 9.85 41.50

44 Mauchle Thyra 06 Kutu Uster 3.00 11.55 3.50 9.10 4.50 9.60 3.50 11.00 41.25

44 Küng Delia 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.40 4.00 9.35 4.50 11.30 3.50 9.20 41.25

44 Rafeld Lara 06 Obersiggenthal 3.00 10.40 3.50 9.20 4.00 10.05 4.50 11.60 41.25

47 Graf Sarah 06 Kutu Urdorf 3.00 10.50 3.50 8.10 4.50 10.20 4.50 12.15 40.95

48 Bosshard Jasmin 04 Zürich-Oerlikon 3.00 11.80 4.50 8.00 4.00 10.65 3.50 10.25 40.70

49 Eckerstein Tindra 07 Kutu Urdorf 3.00 10.65 3.50 8.35 4.50 11.35 3.50 10.35 40.70

50 Berger Julia 05 KTV Langenthal 3.00 11.85 4.00 8.00 4.50 10.40 3.50 10.25 40.50

51 Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.00 3.50 8.55 4.00 10.10 3.00 9.65 40.30

52 Hanselmann Alissa 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.85 3.50 7.45 4.00 10.80 3.50 10.10 40.20
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53 Gera Ronja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.80 3.50 7.80 3.50 8.95 4.50 11.60 40.15

54 Storni Michelle 06 Kutu Uster 3.00 11.85 3.50 8.25 4.00 10.60 4.00 9.45 40.15

55 Gerloff Vivien 06 Zürich-Oerlikon 3.00 10.10 3.00 6.95 4.50 10.85 4.50 12.10 40.00

55 Meyer Aimee 06 Zürich-Oerlikon 3.00 12.45 3.50 7.25 4.00 9.50 4.00 10.80 40.00

55 Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.80 3.50 7.35 4.50 10.95 4.00 9.90 40.00

58 Huber Lea 07 TZ Fürstenland 3.00 10.45 3.50 9.60 4.00 9.45 3.50 10.25 39.75

59 Baumgartner Ileya 06 Obersiggenthal 3.00 10.80 3.50 9.10 4.00 10.05 3.00 9.65 39.60

60 Reinhard Jael 05 KTV Langenthal 3.00 11.55 3.00 6.55 4.00 10.60 4.00 10.75 39.45

60 Seiz Noémi 06 Bülach 3.00 11.30 3.50 8.80 3.50 7.85 4.00 11.50 39.45

62 Haller Anouk 05 Kutu Uster 3.00 10.80 3.50 6.85 4.50 11.20 3.50 10.50 39.35

63 Sonderegger Anna 05 Zürich-Oerlikon 0.00 0.00 5.50 14.35 3.50 10.00 5.50 14.75 39.10

64 Kormann Sophie Ann 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.05 3.50 7.95 3.50 9.65 3.50 10.40 39.05

65 Zehnder Alenya 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 11.65 4.00 9.80 2.50 7.80 3.50 9.70 38.95

66 Andres Delphie 06 KTV Langenthal 3.00 10.50 3.50 8.30 4.00 10.15 2.50 9.45 38.40

67 Braun Annie 06 Kutu Uster 3.00 11.70 3.50 8.60 3.00 8.40 3.50 9.65 38.35

68 Gujer Zoe 04 Kutu Uster 3.00 11.45 3.50 6.55 4.00 10.00 3.50 9.70 37.70

69 Hinteregger Nadine 06 Kutu Urdorf 3.00 11.20 3.50 6.90 4.00 10.30 3.00 8.70 37.10

70 Brägger Eve 07 Kutu Uster 3.00 10.35 3.50 8.40 3.50 8.25 3.00 9.75 36.75

71 Hodza Anesa 06 Obersiggenthal 3.00 11.05 3.50 8.00 3.00 7.85 3.00 8.70 35.60

72 Merkel Shannon 07 Obersiggenthal 3.00 10.85 3.50 8.30 2.50 7.05 3.00 9.25 35.45

73 Kuster Felina 06 TV Rüti 3.00 9.95 3.50 8.50 3.50 8.65 3.00 8.15 35.25

74 Giannelli Emma 06 Kutu Urdorf 3.00 9.60 3.50 7.20 3.00 9.10 3.50 9.25 35.15

75 Bollinger Fabia 05 Kutu Urdorf 3.00 11.90 3.50 6.40 3.00 8.05 2.50 8.45 34.80

76 Hinderling Jana 07 Bülach 3.00 9.60 3.50 8.10 3.00 7.75 3.00 9.30 34.75

77 Müller Elin 06 Kutu Urdorf 3.00 11.20 3.50 6.60 3.00 7.25 3.50 9.45 34.50

78 Caviezel Samira 06 KUTU Weiningen 3.00 11.60 3.00 3.70 4.00 9.75 3.00 8.70 33.75

78 Kuster Roya 06 TV Rüti 3.00 9.40 3.50 8.00 3.00 7.60 3.00 8.75 33.75

80 Bächi Blanca 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.40 3.50 6.10 3.50 7.80 2.50 8.10 33.40

81 Hutter Ellen 05 Bülach 3.00 11.10 3.50 5.10 3.00 7.55 3.50 9.40 33.15

82 Messerschmidt Alina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.55 3.50 4.95 3.50 8.00 3.00 8.40 32.90

83 Holdener Anna-Lena 07 TV Rüti 3.00 9.45 3.00 6.20 2.50 5.75 3.50 9.40 30.80

84 Bosshard Natalie 06 Zürich-Oerlikon 0.00 0.00 3.50 6.00 5.50 11.75 5.50 12.30 30.05

85 Eglauf Jil 06 TZ Fürstenland 0.00 0.00 3.50 7.65 4.00 11.15 3.00 10.80 29.60

86 Keller Magali 06 TV Rüti 3.00 8.60 3.00 4.75 2.50 7.50 2.50 7.65 28.50

87 Frey Annina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 9.35 3.50 3.90 3.50 7.55 3.00 7.40 28.20

88 Strebel Jasmin 07 Obersiggenthal 0.00 0.00 4.00 8.65 3.50 10.25 3.00 9.05 27.95

89 Bhend Isabelle 05 Kutu Uster 0.00 0.00 3.50 6.85 2.50 6.65 2.50 7.30 20.80
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Mannschaftsrangliste P2 8 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar
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n
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n

B
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1 Team TZ Fürstenland 35.50 38.80 41.10 41.30 156.70 G

Durrer Sara 03 TZ Fürstenland 3.00 11.85 3.50 10.45 5.00 12.70 5.50 12.70

Mattioli Elena 03 TZ Fürstenland 3.00 11.55 4.00 10.95 5.50 12.20 5.50 14.15

Miljak Gabriela 03 TZ Fürstenland 3.00 12.10 5.00 13.40 5.50 13.80 5.50 13.70

Ulrich Lilla 03 TZ Fürstenland 3.00 11.55 5.50 14.45 5.50 14.60 5.00 13.45

2 Team TV Rüti 36.30 41.70 33.90 41.20 153.10 S

Altorfer Chiara 05 TV Rüti 3.00 12.05 5.00 13.95 4.50 12.30 5.50 14.15

Eisenegger Martina 05 TV Rüti 3.00 11.75 5.00 13.60 4.50 11.00 5.50 13.05

Gresser Alessia 04 TV Rüti 3.00 12.50 5.50 14.15 5.00 10.60 5.50 14.00

Schläpfer Ronja 04 TV Rüti 3.00 10.75 2.50 8.90 3.50 7.55 4.00 10.60

3 Team Zürich-Oerlikon 34.60 35.40 35.80 38.95 144.75 B

Beaud Layla 03 Zürich-Oerlikon 3.00 11.85 4.50 11.65 5.50 13.20 5.50 13.80

Bosshard Aylin 03 Zürich-Oerlikon 3.00 11.75 3.00 5.85 4.00 5.65 5.00 11.55

Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 3.00 11.00 4.50 10.90 4.50 10.10 5.00 12.30

Oledzki Jessica 03 Zürich-Oerlikon 3.00 10.95 5.50 12.85 5.00 12.50 5.00 12.85

4 Team SFG Lugano 35.45 36.60 32.90 39.25 144.20 D

Ardemagni Amanda 04 SFG Lugano 3.00 11.75 5.00 13.20 5.50 13.80 5.00 13.50

Dozio Anaïs 04 SFG Lugano 3.00 11.60 4.50 9.70 5.00 7.45 5.00 12.35

Kasparyan Maral 04 SFG Lugano 3.00 11.35 4.50 12.20 5.00 10.50 5.50 13.40

Paglia Corina 04 SFG Lugano 3.00 12.10 4.50 11.20 3.00 8.60 5.00 11.20

5 Team Kutu Wädenswil 35.45 29.05 21.70 33.60 119.80 D

Cavegn Laurence 03 Kutu Wädenswil 3.00 11.60 4.00 10.05 4.00 7.60 5.00 10.65

Hofstetter Jona 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.95 3.50 9.25 2.50 7.05 5.00 10.95

Mossé Olympe 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.90 4.00 9.75 4.00 7.05 5.00 12.00

Peritore Elena 04 Kutu Wädenswil 3.00 10.60 3.00 7.90 2.50 6.70 4.00 9.05

6 Team Kutu Uster 34.85 25.35 26.65 29.90 116.75 D

Baumann Lorena 03 Kutu Uster 3.00 11.10 2.50 8.40 2.50 5.60 3.00 8.75

Braun Emily 03 Kutu Uster 3.00 11.20 2.50 8.40 3.00 6.75 3.50 7.70

Kammermann Natascha 03 Kutu Uster 3.00 11.80 2.50 8.20 5.00 12.10 4.00 10.95

Weber Linda 03 Kutu Uster 3.00 11.85 2.50 8.55 3.50 7.80 4.00 10.20

7 Team Kutu Urdorf 35.35 21.90 20.70 32.90 110.85

Bachmann Larissa 02 Kutu Urdorf 3.00 11.80 2.50 6.55 0.00 0.00

Fehrenbacher Sarah 03 Kutu Urdorf 3.00 11.95 3.50 9.35 3.00 6.55 5.50 12.70

Hillebrand Alexa 03 Kutu Urdorf 3.00 11.60 2.50 5.90 3.50 7.25 4.50 11.20

Lutz Seraina 04 Kutu Urdorf 3.00 11.50 3.00 6.00 3.00 6.90 4.00 9.00
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8 Team TV Opfikon-Glattbrugg 33.55 17.30 16.00 22.60 89.45

Adel Isabelle 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.70 1.50 3.55 2.50 4.45 3.00 5.75

Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.40 2.00 6.25 2.50 3.70 4.00 6.65

Stettler Livia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.45 2.50 7.50 3.60 7.85 4.00 10.20
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Einzelrangliste P2 57 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Habisreutinger Lilli 04 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 12.60 5.50 14.35 5.50 14.05 5.50 13.55 54.55 G

2 Ulrich Lilla 03 TZ Fürstenland 3.00 11.55 5.50 14.45 5.50 14.60 5.00 13.45 54.05 S

3 Miljak Gabriela 03 TZ Fürstenland 3.00 12.10 5.00 13.40 5.50 13.80 5.50 13.70 53.00 B

4 Altorfer Chiara 05 TV Rüti 3.00 12.05 5.00 13.95 4.50 12.30 5.50 14.15 52.45 D

5 Ardemagni Amanda 04 SFG Lugano 3.00 11.75 5.00 13.20 5.50 13.80 5.00 13.50 52.25 D

6 Gresser Alessia 04 TV Rüti 3.00 12.50 5.50 14.15 5.00 10.60 5.50 14.00 51.25 D

7 Beaud Layla 03 Zürich-Oerlikon 3.00 11.85 4.50 11.65 5.50 13.20 5.50 13.80 50.50

8 Eisenegger Martina 05 TV Rüti 3.00 11.75 5.00 13.60 4.50 11.00 5.50 13.05 49.40

9 Oledzki Jessica 03 Zürich-Oerlikon 3.00 10.95 5.50 12.85 5.00 12.50 5.00 12.85 49.15

10 Mattioli Elena 03 TZ Fürstenland 3.00 11.55 4.00 10.95 5.50 12.20 5.50 14.15 48.85

11 Brantschen Michelle 05 GAF Chablais 3.00 11.90 3.50 11.15 5.00 12.30 5.00 12.90 48.25

12 Durrer Sara 03 TZ Fürstenland 3.00 11.85 3.50 10.45 5.00 12.70 5.50 12.70 47.70

13 Kasparyan Maral 04 SFG Lugano 3.00 11.35 4.50 12.20 5.00 10.50 5.50 13.40 47.45

14 Landolt Nina 03 TZ Fürstenland 3.00 11.55 3.00 10.20 5.00 11.15 5.50 12.70 45.60

15 Filipovic Nina 03 Bülach 3.00 12.05 3.00 10.15 4.50 10.05 5.50 13.25 45.50

16 Keller Sira 03 TZ Fürstenland 3.00 11.15 2.50 9.05 5.50 13.10 5.00 12.10 45.40

17 Gera Jana 03 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.00 10.50 3.00 9.10 5.50 12.55 5.50 12.15 44.30

17 Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 3.00 11.00 4.50 10.90 4.50 10.10 5.00 12.30 44.30

19 Di Raimondo Elisa 04 Obersiggenthal 3.00 12.20 3.50 9.35 3.50 8.65 5.50 13.15 43.35

20 Paglia Corina 04 SFG Lugano 3.00 12.10 4.50 11.20 3.00 8.60 5.00 11.20 43.10

21 Kammermann Natascha 03 Kutu Uster 3.00 11.80 2.50 8.20 5.00 12.10 4.00 10.95 43.05

22 Würgler Anastasia 03 TZ Fürstenland 3.00 11.10 3.50 10.15 4.00 8.25 5.50 11.80 41.30

23 Dozio Anaïs 04 SFG Lugano 3.00 11.60 4.50 9.70 5.00 7.45 5.00 12.35 41.10

24 Lenweiter Diane 03 FSG Cugy-Vesin 3.00 11.15 2.50 8.35 3.00 9.45 5.00 12.10 41.05

25 Mossé Olympe 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.90 4.00 9.75 4.00 7.05 5.00 12.00 40.70

26 Fehrenbacher Sarah 03 Kutu Urdorf 3.00 11.95 3.50 9.35 3.00 6.55 5.50 12.70 40.55

26 Berger June 04 Zürich-Oerlikon 3.00 11.40 3.50 9.35 4.00 8.65 4.00 11.15 40.55

28 Cavegn Laurence 03 Kutu Wädenswil 3.00 11.60 4.00 10.05 4.00 7.60 5.00 10.65 39.90

29 Hofstetter Jona 04 Kutu Wädenswil 3.00 11.95 3.50 9.25 2.50 7.05 5.00 10.95 39.20

30 Malinverno Ilaria 04 SFG Lugano 3.00 10.75 2.00 6.70 4.00 11.90 3.50 9.75 39.10

30 Merkel Hannah 04 Obersiggenthal 3.00 11.05 4.00 9.80 4.00 7.30 4.00 10.95 39.10

32 Weber Linda 03 Kutu Uster 3.00 11.85 2.50 8.55 3.50 7.80 4.00 10.20 38.40

33 Schläpfer Jade 04 Bülach 3.00 10.65 2.50 7.30 3.50 8.05 5.00 12.35 38.35

34 Schläpfer Ronja 04 TV Rüti 3.00 10.75 2.50 8.90 3.50 7.55 4.00 10.60 37.80

35 Stettler Livia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.45 2.50 7.50 3.60 7.85 4.00 10.20 37.00

36 Gräni Saranya 04 KUTU Weiningen 3.00 11.25 2.50 7.00 3.50 9.15 4.00 9.55 36.95

37 Huber Anna 04 TZ Fürstenland 3.00 10.90 3.00 8.55 3.00 7.75 4.00 9.65 36.85

38 Hillebrand Alexa 03 Kutu Urdorf 3.00 11.60 2.50 5.90 3.50 7.25 4.50 11.20 35.95

39 Stocker Ciaragh 03 TV Rüti 3.00 10.70 2.50 7.40 3.50 6.80 3.50 10.50 35.40

40 Sarcina Marion 02 FSG Cugy-Vesin 3.00 11.35 2.50 6.70 3.00 7.65 4.00 9.20 34.90

41 Bosshard Aylin 03 Zürich-Oerlikon 3.00 11.75 3.00 5.85 4.00 5.65 5.00 11.55 34.80

42 Peritore Elena 04 Kutu Wädenswil 3.00 10.60 3.00 7.90 2.50 6.70 4.00 9.05 34.25

43 Braun Emily 03 Kutu Uster 3.00 11.20 2.50 8.40 3.00 6.75 3.50 7.70 34.05

44 Baumann Lorena 03 Kutu Uster 3.00 11.10 2.50 8.40 2.50 5.60 3.00 8.75 33.85

45 Bessling Sarah Michelle 04 Kutu Wädenswil 3.00 10.90 2.50 7.25 3.50 7.80 4.00 7.80 33.75

46 Lutz Seraina 04 Kutu Urdorf 3.00 11.50 3.00 6.00 3.00 6.90 4.00 9.00 33.40

47 Luneno Amina 03 btv Luzern 3.00 11.10 2.50 8.75 3.50 4.45 3.00 8.20 32.50

48 Renner Lara 03 Kutu Uster 3.00 10.90 2.50 8.00 2.00 2.00 3.50 8.90 29.80

49 Dell Anna Laura 04 Kutu Uster 3.00 10.80 2.50 6.10 3.00 5.50 3.00 7.00 29.40

50 Pasini Anna 04 Kutu Uster 3.00 10.75 2.50 7.15 2.00 3.10 3.50 7.20 28.20

51 Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.40 2.00 6.25 2.50 3.70 4.00 6.65 28.00

52 Mauchle Leonie 03 Kutu Uster 3.00 10.65 2.00 7.05 2.50 4.10 3.00 6.00 27.80

Gesamtrangliste

Seite 10 www.tvengstringen.ch
Erstellt mit:

WekaKutu4EXCEL, Hp-Soft Urdorf



 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

53 Vidakovic Mia 03 Kutu Urdorf 3.00 10.65 2.50 7.40 2.50 2.75 3.00 6.45 27.25

54 Barrero Cristina 02 btv Luzern 3.00 10.85 1.50 3.30 3.00 3.80 3.00 7.05 25.00

55 Adel Isabelle 04 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.70 1.50 3.55 2.50 4.45 3.00 5.75 24.45

56 Zehnder Jeannine 03 Kutu Uster 3.00 10.30 2.50 7.45 1.50 1.95 2.00 3.90 23.60

57* Bachmann Larissa 02 Kutu Urdorf 3.00 11.80 2.50 6.55 0.00 0.00 18.35

* Verletzt
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Mannschaftsrangliste P3 5 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team TZ Fürstenland 36.150 38.40 35.50 38.55 148.600 G

Gillich Mara 02 TZ Fürstenland 11.800 4.00 12.70 4.00 10.75 5.00 13.25

Gojevic  Maria 02 TZ Fürstenland 11.500 3.00 8.85 4.50 12.35 4.50 11.90

Huber Céline 02 TZ Fürstenland 11.750 5.00 11.85 4.00 8.80 4.50 11.90

Nocita Francesca 03 TZ Fürstenland 12.150 5.00 13.85 5.50 12.40 5.00 13.40

2 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 36.325 32.75 33.55 37.55 140.175 S

Kressebuch Vivien 02 Turnfabrik / STV Frauenfeld 11.850 5.00 11.85 5.50 13.00 5.50 14.20

Thalmann Brenda 02 Turnfabrik / STV Frauenfeld 11.100 2.00 7.45 3.50 8.70 4.00 10.30

Ziliani Giulia 03 Turnfabrik / STV Frauenfeld 11.900 5.00 13.45 4.50 11.85 5.50 13.05

3 Team Obersiggenthal 36.000 33.40 29.30 32.15 130.850 B

Bürgi Andrina 01 Obersiggenthal 12.000 3.50 12.00 4.50 10.95 4.50 11.10

Byland Katharina 02 Obersiggenthal 11.700 3.00 9.10 4.50 9.00 4.00 11.00

Rohner Valerie 01 Obersiggenthal 12.300 4.00 12.30 4.00 9.35 4.00 10.05

4 Team Kutu Uetendorf 34.750 30.30 30.15 29.60 124.800 D

Bürki Mara 02 Kutu Uetendorf 11.250 3.00 9.70 4.50 10.80 3.00 9.15

Meier Sina 01 Kutu Uetendorf 11.250 3.00 8.05 3.00 8.10 3.00 8.05

Wüthrich Chantal 01 Kutu Uetendorf 12.000 4.00 12.55 5.00 11.25 5.50 12.40

5 Team Kutu Wädenswil 33.775 23.35 30.45 31.75 119.325 D

Landis Tamara 00 Kutu Wädenswil 11.300 3.00 8.80 4.50 9.50 4.00 10.40

Oermann Seraphina 02 Kutu Wädenswil 11.000 2.00 6.20 4.50 9.90 3.50 9.85

Patt Carina 02 Kutu Wädenswil 11.400 3.00 8.35 4.50 11.05 4.50 11.50
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Einzelrangliste P3 26 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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ng
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1 Nocita Francesca 03 TZ Fürstenland 12.775 5.00 13.85 5.50 12.40 5.00 13.40 52.425 G

2 Kressebuch Vivien 02 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.725 5.00 11.85 5.50 13.00 5.50 14.20 51.775 S

3 Ziliani Giulia 03 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.150 5.00 13.45 4.50 11.85 5.50 13.05 50.500 B

4 Spiess Nadina 03 TV Rüti 12.575 3.50 11.85 5.50 13.10 4.50 11.45 48.975 D

5 Gillich Mara 02 TZ Fürstenland 11.850 4.00 12.70 4.00 10.75 5.00 13.25 48.550 D

6 Wüthrich Chantal 01 Kutu Uetendorf 12.050 4.00 12.55 5.00 11.25 5.50 12.40 48.250 D

7 Bürgi Andrina 01 Obersiggenthal 12.175 3.50 12.00 4.50 10.95 4.50 11.10 46.225

8 Baumgartner Leandra 01 Zürich-Oerlikon 11.600 4.50 12.30 5.50 10.50 5.00 11.20 45.600

9 Brenner Noé 02 TZ Fürstenland 11.725 4.50 11.80 4.50 11.70 4.00 10.15 45.375

10 Di Sarli Svenia 02 TZ Fürstenland 11.550 3.00 9.75 4.50 11.55 4.50 11.85 44.700

11 Gojevic  Maria 02 TZ Fürstenland 11.475 3.00 8.85 4.50 12.35 4.50 11.90 44.575

12 Huber Céline 02 TZ Fürstenland 11.525 5.00 11.85 4.00 8.80 4.50 11.90 44.075

13 Rohner Valerie 01 Obersiggenthal 12.125 4.00 12.30 4.00 9.35 4.00 10.05 43.825

14 Oyo Justina 03 TV Rüti 11.250 4.50 12.00 4.50 9.60 4.00 9.65 42.500

15 Patt Carina 02 Kutu Wädenswil 11.375 3.00 8.35 4.50 11.05 4.50 11.50 42.275

16 Bürki Mara 02 Kutu Uetendorf 11.425 3.00 9.70 4.50 10.80 3.00 9.15 41.075

17 Byland Katharina 02 Obersiggenthal 11.700 3.00 9.10 4.50 9.00 4.00 11.00 40.800

18 Landis Tamara 00 Kutu Wädenswil 11.350 3.00 8.80 4.50 9.50 4.00 10.40 40.050

19 Dufour Elea 02 FSG Cugy-Vesin 11.100 2.00 7.40 4.00 10.30 4.00 9.70 38.500

20 Thalmann Brenda 02 Turnfabrik / STV Frauenfeld 11.450 2.00 7.45 3.50 8.70 4.00 10.30 37.900

21 Oermann Seraphina 02 Kutu Wädenswil 11.050 2.00 6.20 4.50 9.90 3.50 9.85 37.000

22 Baur Kisshia 02 Bülach 11.550 2.00 6.50 4.00 8.80 3.50 9.70 36.550

23 Meier Sina 01 Kutu Uetendorf 11.275 3.00 8.05 3.00 8.10 3.00 8.05 35.475

24 Iten Jill 02 btv Luzern 11.050 2.00 6.55 4.00 8.80 2.50 8.25 34.650

25 Heinzer Enola 02 btv Luzern 11.025 2.00 7.35 4.00 7.40 2.50 5.80 31.575

26 Breu Aline 03 TZ Fürstenland 11.475 4.00 12.35 0.00 0.00 23.825
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 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Mannschaftsrangliste OP 3 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Kutu Urdorf 33.40 26.00 27.75 26.75 113.90 G

Blattner Jana 01 Kutu Urdorf 2.40 11.05 1.30 8.30 1.80 8.50 2.00 8.65

Neely Tonya 01 Kutu Urdorf 2.40 10.55 1.30 8.40 1.80 9.35 2.00 8.60

Rüegg Chantal 98 Kutu Urdorf 3.00 11.10 1.60 8.25 1.60 8.75 2.00 7.95

Strub Valérie 01 Kutu Urdorf 2.40 11.25 1.60 9.30 2.10 9.65 2.20 9.50

2 Team Kutu Uster 32.75 23.10 28.15 26.30 110.30 S

Galli Tanisha 01 Kutu Uster 2.40 10.85 1.50 7.60 1.50 9.15 1.80 8.80

Schindler Aline 01 Kutu Uster 2.40 10.75 1.40 7.20 1.60 9.30 1.30 7.30

Schulz Soraya 01 Kutu Uster 2.40 10.90 1.50 7.10 1.90 9.70 2.10 9.00

Tschudi Anja 02 Kutu Uster 2.40 11.00 1.50 8.30 1.80 8.25 1.90 8.50

3 Team TV Opfikon-Glattbrugg 32.75 23.30 22.65 27.35 106.05 B

Adel Katelyn 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.75 1.50 8.40 2.00 7.90 1.90 9.45

Buttazzo Luana 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.40 7.50 1.90 7.45 1.90 8.50

Moustafa Sara 03 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.30 1.40 5.75 1.40 5.90 1.90 8.60

Moustafa Someia 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.85 1.50 7.40 1.70 7.30 2.00 9.30

Einzelrangliste OP 18 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Strub Valérie 01 Kutu Urdorf 2.40 11.25 1.60 9.30 2.10 9.65 2.20 9.50 39.70 G

2 Neely Tonya 01 Kutu Urdorf 2.40 10.55 1.30 8.40 1.80 9.35 2.00 8.60 36.90 S

3 Schulz Soraya 01 Kutu Uster 2.40 10.90 1.50 7.10 1.90 9.70 2.10 9.00 36.70 B

4 Belhassen Jasmin 02 Zürich-Oerlikon 2.40 10.75 1.40 6.30 1.90 9.20 1.80 10.35 36.60 D

5 Adel Katelyn 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.75 1.50 8.40 2.00 7.90 1.90 9.45 36.50 D

5 Blattner Jana 01 Kutu Urdorf 2.40 11.05 1.30 8.30 1.80 8.50 2.00 8.65 36.50 D

7 Galli Tanisha 01 Kutu Uster 2.40 10.85 1.50 7.60 1.50 9.15 1.80 8.80 36.40

8 Rüegg Chantal 98 Kutu Urdorf 3.00 11.10 1.60 8.25 1.60 8.75 2.00 7.95 36.05

8 Tschudi Anja 02 Kutu Uster 2.40 11.00 1.50 8.30 1.80 8.25 1.90 8.50 36.05

10 Flückiger Tanja 98 Kutu Uster 2.40 11.05 1.50 7.35 1.90 8.55 1.80 8.90 35.85

11 Giove Nathalie 00 Zürich-Oerlikon 2.40 10.20 1.20 5.75 1.90 9.45 2.20 9.85 35.25

12 Moustafa Someia 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.85 1.50 7.40 1.70 7.30 2.00 9.30 34.85

13 Buttazzo Luana 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.15 1.40 7.50 1.90 7.45 1.90 8.50 34.60

13 Delachaux Cécile 98 Kutu Urdorf 2.40 10.55 1.40 7.50 1.70 8.75 1.60 7.80 34.60

15 Schindler Aline 01 Kutu Uster 2.40 10.75 1.40 7.20 1.60 9.30 1.30 7.30 34.55

16 Sabani Melisa 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.25 1.40 6.75 1.80 6.75 2.00 8.55 32.30

17 Messerschmidt Lara 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.40 1.40 7.00 1.70 6.80 1.30 7.75 31.95

18 Moustafa Sara 03 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.30 1.40 5.75 1.40 5.90 1.90 8.60 30.55
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 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Einzelrangliste P4 1 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Mosimann Elea 01 Kutu Uetendorf 6.00 14.65 3.00 5.65 3.50 6.30 5.50 11.90 38.50 G
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 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Mannschaftsrangliste P4 Amateur 3 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 35.85 33.15 32.65 32.60 134.25 G

Cabalzar Nina 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.40 11.55 3.20 9.80 3.70 9.60 3.70 9.95

Künzle Jeannine 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.60 11.80 3.20 11.50 3.10 11.25 3.60 11.15

Salathé Dana 00 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.50 2.70 10.95 3.20 9.55 3.40 9.50

Ziliani Elisa 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.60 11.50 3.10 10.70 3.40 11.80 3.50 11.50

2 Team TZ Fürstenland 37.30 29.40 32.55 33.45 132.70 S

Jossi Larissa 00 TZ Fürstenland 2.40 11.20 2.30 8.70 2.60 9.15 3.80 11.05

Medgyesy Noelle 99 TZ Fürstenland 4.20 12.50 2.60 10.20 3.70 10.20 3.90 10.45

Rohner Julia 00 TZ Fürstenland 2.40 11.45 3.40 9.10 3.20 11.20 3.80 11.35

Steiner Anouk 99 TZ Fürstenland 4.20 13.35 3.00 10.10 3.70 11.15 3.90 11.05

3 Team TV Rüti 31.80 23.55 26.35 26.65 108.35 B

Keller Loretta 02 TV Rüti 2.40 9.80 1.60 8.15 2.70 9.30 1.70 8.75

Schläpfer Romina 01 TV Rüti 2.40 11.20 2.40 7.65 2.70 8.00 3.00 8.60

Teuber Elena 01 TV Rüti 2.40 10.80 2.30 7.75 2.10 9.05 2.20 9.30

Einzelrangliste P4 Amateur 24 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Künzle Jeannine 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.60 11.80 3.20 11.50 3.10 11.25 3.60 11.15 45.70 G

2 Steiner Anouk 99 TZ Fürstenland 4.20 13.35 3.00 10.10 3.70 11.15 3.90 11.05 45.65 S

3 Ziliani Elisa 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.60 11.50 3.10 10.70 3.40 11.80 3.50 11.50 45.50 B

4 Aschwanden Carina 00 Obersiggenthal 2.40 12.05 3.00 9.70 3.30 11.50 4.00 11.75 45.00 D

5 Prudent Claire 99 GAF Chablais 4.20 13.10 3.30 10.35 3.70 10.30 3.60 10.60 44.35 D

6 Medgyesy Noelle 99 TZ Fürstenland 4.20 12.50 2.60 10.20 3.70 10.20 3.90 10.45 43.35 D

7 Rohner Julia 00 TZ Fürstenland 2.40 11.45 3.40 9.10 3.20 11.20 3.80 11.35 43.10

8 Salathé Dana 00 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.50 2.70 10.95 3.20 9.55 3.40 9.50 42.50

9 Straw Jenny 99 TZ Fürstenland 2.60 11.10 3.20 9.10 3.00 10.50 3.10 10.30 41.00

10 Cabalzar Nina 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.40 11.55 3.20 9.80 3.70 9.60 3.70 9.95 40.90

11 Mächler Alina 00 Kutu Uster 3.00 11.90 2.30 9.25 2.10 9.50 2.90 9.95 40.60

12 Jossi Larissa 00 TZ Fürstenland 2.40 11.20 2.30 8.70 2.60 9.15 3.80 11.05 40.10

13 Kaiser Vivienne 00 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.30 3.00 7.10 3.00 10.35 2.90 10.10 39.85

13 Auberson Janine 00 Obersiggenthal 2.40 11.85 2.30 8.10 2.80 10.30 3.30 9.60 39.85

15 Brülhart Livia 99 Bülach 3.00 11.25 2.20 8.95 2.90 9.45 3.20 9.60 39.25

16 Monsurate Indra 00 Kutu Uster 3.00 11.70 1.60 7.15 2.30 9.70 3.10 10.40 38.95

17 Schuler Luzia 99 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.15 1.60 8.40 2.60 8.90 3.20 10.15 38.60

18 Oberli Jasmin 00 Bülach 3.00 11.60 2.20 7.95 2.80 9.05 3.20 9.75 38.35

19 Grandgirard Diane 99 FSG Cugy-Vesin 3.00 12.05 2.40 6.25 2.30 8.85 3.30 10.25 37.40

20 Teuber Elena 01 TV Rüti 2.40 10.80 2.30 7.75 2.10 9.05 2.20 9.30 36.90

21 Keller Loretta 02 TV Rüti 2.40 9.80 1.60 8.15 2.70 9.30 1.70 8.75 36.00

22 Schläpfer Romina 01 TV Rüti 2.40 11.20 2.40 7.65 2.70 8.00 3.00 8.60 35.45

23 Krähenbühl Sara 99 KTV Langenthal 3.00 11.20 1.60 8.25 2.50 6.65 3.30 9.10 35.20

24 Buholzer Nina 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.40 10.45 0.00 0.00 2.50 9.20 2.60 9.25 28.90
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 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Einzelrangliste P5 3 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar
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n
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ke
n

B
oden Total

1 Keller Fiona 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.40 12.10 2.40 9.65 5.00 8.00 3.90 11.20 40.95 G

2 Boppart Céline 99 TZ Fürstenland 4.00 13.00 0.00 0.00 4.70 11.75 4.00 11.10 35.85 S

3 Hahn Ylenia 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.50 1.80 10.10 0.00 0.00 0.00 0.00 22.60 B
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 Limmat - Cup 2014 in Unterengstringen; 12. - 13. April 2014

Mannschaftsrangliste P6 1 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al
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n

B
oden Total

1 Team TV Rüti 35.45 24.80 31.00 32.35 123.60 G

Bühler Lea 97 TV Rüti 2.40 11.20 1.00 8.55 1.70 8.20 2.10 9.30

Kuhn Kim 96 TV Rüti 2.40 11.60 1.10 7.90 3.20 10.50 3.00 10.80

Luginbühl Sandra 94 TV Rüti 4.40 12.55 1.00 8.35 3.20 10.90 3.50 11.05

Rossberg Katja 89 TV Rüti 3.20 11.30 0.90 7.80 2.60 9.60 3.00 10.50

Einzelrangliste P6 13 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng
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ar
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n
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n

B
oden Total

1 Meier Anika 98 TV Eschen-Mauren 3.00 11.90 1.10 9.40 2.60 11.00 2.70 10.75 43.05 G

2 Luginbühl Sandra 94 TV Rüti 4.40 12.55 1.00 8.35 3.20 10.90 3.50 11.05 42.85 S

3 Kraus Michelle 98 Kutu Uster 2.40 11.20 2.00 9.25 3.30 10.10 3.30 11.55 42.10 B

4 Kuhn Kim 96 TV Rüti 2.40 11.60 1.10 7.90 3.20 10.50 3.00 10.80 40.80 D

5 Gaudin Julie 95 FSG Cugy-Vesin 3.40 11.60 1.20 7.25 2.80 8.80 3.30 11.55 39.20 D

5 Rossberg Katja 89 TV Rüti 3.20 11.30 0.90 7.80 2.60 9.60 3.00 10.50 39.20 D

7 Hitz Janine 93 Kutu Wädenswil 2.40 12.00 0.80 7.90 2.80 9.35 2.80 9.50 38.75

8 Rosenbaum Fabienne 96 Zürich-Oerlikon 3.00 11.60 1.00 7.70 2.60 10.00 2.20 8.80 38.10

9 Buholzer Céline 97 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.40 11.35 1.00 7.00 2.30 9.05 3.20 10.15 37.55

10 Bühler Lea 97 TV Rüti 2.40 11.20 1.00 8.55 1.70 8.20 2.10 9.30 37.25

11 Jacottet Valérie 96 FSG Cugy-Vesin 3.00 11.45 1.50 7.10 2.30 9.15 2.50 8.90 36.60

12 Gebert Annick 97 Kutu Uster 2.40 10.80 1.00 7.45 2.60 8.95 2.80 9.05 36.25

13 Serhani Zaina 97 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.40 11.10 1.00 3.90 3.20 9.15 3.50 10.10 34.25
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